
 
 

1 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1607/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  
w okresie od 1 maja do 31 grudnia 2021 r. zadania publicznego pn. Rok Lema w Krakowie 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) , art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038) oraz § 5 
ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 180/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2021 r., zarządza się,  
co następuje: 

 
 

 § 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 
od 1 maja do 31 grudnia 2021 r. zadania publicznego pn. Rok Lema w Krakowie  
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, zgodnie  
z załącznikami Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. 1 Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik Nr 1  
do zarządzenia. 
 2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 
załącznik Nr 2 do zarządzenia. 
 3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik Nr 3  
do zarządzenia. 

 
 § 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia w wysokości 400 000 złotych (słownie: czterysta tysięcy  
złotych 00/100) znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa  na rok 2021: 
dział 921, rozdział 92105 § 2360, zadanie nr: KD/WDK/02, nazwa zadania Wspieranie 
działalności kulturalnej i artystycznej/ Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (GWSMK). 
 
 § 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  
z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.  

 2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 
w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  

3. Do podpisania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego pn. Rok 
Lema w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
w ramach przyznanej dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, upoważnia się 
Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego,  
a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Magdalenę Doksę-Tverberg – Zastępcę Dyrektora 
Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta Piaskowskiego – Zastępcę 
Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału 



 
 

2 
 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Magdalenę 
Doksę-Tverberg – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
lub Roberta Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 
 
 § 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa lub MJO 
oraz udostępnia się je w: 
3) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl ;  
4) elektronicznym NGO generatorze ofert:  https://krakow.ngogenerator.pl . 
 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 
 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

3 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1607/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 czerwca 2021 r. 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w okresie od 1 maja do 31 grudnia 2021 r. zadania publicznego pn. Rok Lema  
w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

 

 

Lp. 

 

Sygnatura oferty 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania 
publicznego 

 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

 

Kwota dotacji 

 

Uwagi 

1. 
KD.04.524. 11.7.2021 

STOWARZYSZENIE 
SPÓŁDZIELNI MUZYCZNEJ, ul. 
Koszykarska 14, 30-717 Kraków 

Spółdzielnia Muzyczna: 
LEM 

43,5 35 000,00 zł 
Bez uwag. 

2. 
KD.04.524. 11.8.2021 

TRANS MEDIA ART CENTRUM, 
os. Ogrodowe 17 lok. 2, 31-916 

Kraków 

LEM_KONSTELACJE'21  
/Spektakl muzyczno - 

transmedialny/ 
40,75 50 000,00 zł 

Bez uwag. 

3. 
KD.04.524. 11.9.2021 

FUNDACJA MIASTO 
LITERATURY, ul. Kremerowska 12 

lok. 7, 31-130 Kraków 

Krój pisma LEM: 
nowoczesna technologia 
w spotkaniu z literaturą 

43,75 30 000,00 zł 
Bez uwag. 

4. 
KD.04.524. 11.14.2021 

STOWARZYSZENIE EKSIT, ul. 
Hieronima Wietora 15, 31-067 

Kraków 
Stacja Lemowo 42,25 17 000,00 zł 

Bez uwag. 

5. 
KD.04.524. 11.16.2021 

FUNDACJA INSTYTUT POLSKA 
PRZYSZŁOŚCI, ul. Adama Pługa 1 

lok. 50, 02-047 Warszawa 

Festiwal Przyszłości. 
Bomba megabitowa 

42 40 000,00 zł 
Bez uwag. 

6. 
KD.04.524. 11.18.2021 

FUNDACJA WSPIERANIA 
KULTURY POPMODERNA, ul. 

Poznańska 7 lok. 10, 30-012 Kraków 
LEM: REWIZYTA 42,67 24 000,00 zł 

Bez uwag. 

7. 
KD.04.524. 11.19.2021 

FUNDACJA STUDENCKI 
FESTIWAL PIOSENKI, ul. 

Papiernicza 2, 31-221 Kraków 

Koncert „Lema Pamięci" 
100. rocznica urodzin 

Stanisława Lema' 
40,33 28 000,00 zł 

Bez uwag. 



 
 

4 
 

8 
KD.04.524. 11.20.2021 

FUNDACJA DLA KINA, ul. Piwna 
19 lok.13, 30-527 Kraków 

Lem. Adaptacje 
nieskończoności - 

przegląd filmowy w Kinie 
Pod Baranami w ramach 

Urodzin Lema 

41,67 15 000,00 zł 
Bez uwag. 

9. 
KD.04.524. 11.23.2021 

FUNDACJA PHOTON, ul. Berka 
Joselewicza 18 lok. 18, 31-051 

Kraków 

Gra miejska E-LEM-
ENTY 

43 45 000,00 zł 
Bez uwag. 

10. 
KD.04.524. 11.26.2021 

FUNDACJA EQUINUM, ul. Marii i 
Bolesława Wysłouchów 6 lok. 49, 

30-611 Kraków 

"Insurmountable 
Frontiers". Inspiracje. 

Lem. 
42,33 25 000,00 zł 

Bez uwag. 

11. 
KD.04.524. 11.31.2021 

FUNDACJA POLSKIEJ SZTUKI 
NOWOCZESNEJ, ul. Krakowskie 

Przedmieście 16/18, 00-325 
Warszawa 

Rok Lema w Krakowie 41 16 000,00 zł 
Bez uwag. 

12. 
KD.04.524. 11.40.2021 

CSW WIEWIÓRKA, ul. Królowej 
Jadwigi 65/3, 30-209 Kraków 

Rok Lema w Krakowie 42,33 30 000,00 zł 
Bez uwag. 

13. 
KD.04.524. 11.45.2021 

AYA FOUND, ul. Pod Szańcami 3, 
30-240 Kraków 

LEM – LUNAR 
EXPERIMENTAL 

MODULE 
41,67 45 000,00 zł 

Bez uwag. 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 400 000 zł  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

5 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1607/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 czerwca 2021 r. 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na realizację w okresie od 1 maja do 31 grudnia 2021 r. 
zadania publicznego pn. Rok Lema w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

 

Lp. 

 

Sygnatura oferty 

 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania 
publicznego 

 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

 

 

Kwota dotacji 

 

Uwagi 

(wyjaśnienie przyczyny 
nieuzyskania dotacji) 

1. KD.04.524. 11.1.2021 
Stowarzyszenie Ars Ypsilon ul. 

Saneczkowa 3, Trojanowice, 32-087 
Zielonki 

LEM - inspiracje 28 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

2. KD.04.524. 11.2.2021 
FUNDACJA MWB-ART , ul. 

Królowej Jadwigi 120a/2, 30-209 
Kraków 

Człowiek z Marsa 30 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

3. KD.04.524. 11.5.2021 

FUNDACJA PROMOCJI 
KULTURY ARTYSTYCZNEJ, 

FILMOWEJ I AUDIOWIZUALNEJ 
ETIUDA&ANIMA, ul. Morawskiego 

5 lok. 220 C, 30-102 Kraków 

po_2_weLEM 37,5 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 



 
 

6 
 

4. KD.04.524. 11.6.2021 
FUNDACJA BURZA MÓZGÓW, ul. 

Felicjanek 10, 31-104 Kraków 
Bajki robotów / 
Ombro-cinéma 

33,5 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

5. KD.04.524. 11.10.2021 
FUNDACJA FEED YOUR HEAD, 
ul. Makowa 4 lok. 14, 63-000 Środa 

Wielkopolska 

Sylwester z Sensem 
2021 - Widowisko 

Muzyczne "Słoneczne 
Dźwięki", na podstawie 

"Solaris" S. Lema 

22,5 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

6. KD.04.524. 11.11.2021 
STOWARZYSZENIE WILLA 

DECJUSZA, ul. 28 lipca 1943 17 A, 
30-233 Kraków 

Konstelacja LEM: 
technologia - krytyka - 

sztuka 
39,25 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

7. KD.04.524. 11.13.2021 

STOWARZYSZENIE 
ARTYSTYCZNE "PORTA 

MUSICAE", ul. Przewóz 36 A lok. 
15, 30-716 Kraków 

Lemosfera - 
performans muzyczny 

33,5 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

8. KD.04.524. 11.15.2021 
STOWARZYSZENIE ARS 

LATRANS, ul. Macieja Miechowity 
5 lok. 56, 31-475 Kraków 

Festiwal 
LEMNISKATIA - 
interdyscyplinarne 
wydarzenie łączące 

dziedziny sztuki i nowe 
media 

37,75 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

9. KD.04.524. 11.17.2021 
FUNDACJA NAUKA I KULTURA, 
Al. Juliusza Słowackiego 48 lok. IIP, 

30-018 Kraków 
LEMfastyczny Kraków 32,33 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 



 
 

7 
 

10. KD.04.524. 11.21.2021 
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 
Społecznych „Damy Radę”, Bęczarka 

16, 32-444 Bęczarka 

"Solaris-Miejsce gdzie 
Słońce wschodzi o 

zachodzie”- 
multimedialno-

taneczna adaptacja 
dzieła S.Lema. 

28,67 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

11. KD.04.524. 11.22.2021 
FUNDACJA SZTUKI NOWEJ 

ZNACZY SIĘ! ul. Kościuszki 37, 30-
105 Kraków 

Znaczy się Lem! 
Wydarzenia w 
Księgarni Pod 

Globusem 

35 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

12. KD.04.524. 11.24.2021 
HENRYK FUNDACJA, ul. Piaskowa 

34 Bolęcin, 32-540 Trzebinia 
Tam, gdzie palą się 

książki 
38 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

13. KD.04.524. 11.25.2021 
FUNDACJA NOŚNA, ul. Kronikarza 

Galla 18 lok. 2, 30-053 Kraków 

 

Wstęp do 
imagineskopii. 

Wydanie IV przejrzane 
i niepoprawione 

33,67 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

14. KD.04.524. 11.27.2021 
FUNDACJA V ART, os. Hutnicze 2 

lok. 78, 31-917 Kraków 
LEM ON 28,33 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

15. KD.04.524. 11.28.2021 
FUNDACJA BAKAŁARZ, ul. 

Zabłocie 28 lok. 51, 31-701 Kraków 
Polski Matrix 30,67 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 



 
 

8 
 

16. KD.04.524. 11.32.2021 
FUNDACJA ARS ACTIVA, ul. 
Podgórna 31 B lok. 49, 65-213 

Zielona Góra 
Rok Lema w Krakowie 29,33 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

17. KD.04.524. 11.33.2021 
FUNDACJA ART FORUM, ul. Św. 

Gertrudy 9/9a, 31-046 Kraków 
Lem w obserwatorium 34 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

18. KD.04.524. 11.34.2021 
FUNDACJA POLISH HERITAGE 
ul. Kamienna 2-4, 31-001 Kraków 

Projekt Sonaris - 
koncert inspirowany 

twórczością Stanisława 
Lema w Bastionie III 

Kleparz 

31 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

19. KD.04.524. 11.35.2021 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
DWORKU 

BIAŁOPRĄDNICKIEGO, ul. 
Papiernicza 2, 31-221 Kraków 

"Młodzież w Obłoku 
Magellana, czyli 

twórcze 
Lemopoznanie" 

36,33 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

20. KD.04.524. 11.36.2021 
PEŁNI KULTURY, ul. Czerwone 

Maki 45/96, 30-392 Kraków 

„Jak wiadomo, 
smoków nie ma” - czyli 
przePOCZWARzAnie 

się dla małych i 
dużych. 

33 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

21. KD.04.524. 11.37.2021 

 

STOWARZYSZENIE TEATR 
NOWY, ul. Krakowska 41, 31-066 

Kraków 

Głos Pana Lema 37 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 



 
 

9 
 

22. KD.04.524. 11.38.2021 
FUNDACJA MUZYKI FILMOWEJ 
I JAZZOWEJ,  ul. Rozrywka 24 /67, 

31-419 Kraków 
Świat po Lemie 31,67 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

23. KD.04.524. 11.39.2021 
FUNDACJA RE: KULTURA, ul. 
Pod Stokiem 43/4, 30-236 Kraków 

Ohydek Szalej - Opera 
Ekologiczna 

28,67 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

24. KD.04.524. 11.41.2021 
Teatr Figur Kraków Fundacja Działań 
Twórczych, ul. Praska 65/3, 30-322 

Kraków 

 

W cieniu Lema. 
Produkcja cyklu etiud 

teatru cieni 
inspirowanych 
„Dziennikami 

Gwiazdowymi” 

38,33 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

25. KD.04.524. 11.42.2021 
FUNDACJA GALERII PIANA, ul. 
Juliusza Lea 6 B/6, 30-048 Kraków 

Rok Lema 30 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

26. KD.04.524. 11.43.2021 
FUNDACJA CRUSH ON TRASH, 
ul. Na Błonie 15/22, 30-147 Kraków 

"Wszechświat odpadów 
wg Lema" 

28,67 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

27. KD.04.524. 11.46.2021 

STOWARZYSZENIE TWÓRCÓW 
FILMU ANIMOWANEGO 

EKSPERYMENTALNEGO I 
VIDEO STUDIO A, ul. Krupnicza 

38, 31-123 Kraków 

PoLEMiki – cykl 
wydarzeń 

artystycznych dla 
dzieci i młodzieży 

33,67 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 



 
 

10 
 

28. KD.04.524. 11.47.2021 
ROZSTAJE: U ZBIEGU KULTUR I 
TRADYCJI. STOWARZYSZENIE, 

Liszki 13, 32-060 Liszki 

Trzej elektrycerze / 
LemOpera 

33,33 0,00 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego  przyznanie 
dotacji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

11 
 

 
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1607/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 czerwca 2021 r. 

 
 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację w okresie od 1 maja do 31 grudnia 2021 r. zadania 
publicznego pn. Rok Lema w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

 
 
 
 

l.p. Sygnatura  oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej  

1.  KD.04.524. 11.3.2021 
MATERIA ARTIS,  ul. Zawiszy 
Czarnego 25, 52-241 Wrocław 

Organizacja konkursu i koncertu 
inspirowanego twórczością Stanisława 

Lema 

Kryterium 3. Do oferty w wersji papierowej nie 
dołączono statutu i odpisu aktualnego z KRS. 

2.  KD.04.524. 11.4.2021 

KOLEGIUM EUROPY 
WSCHODNIEJ IM.JANA 

NOWAKA-JEZIORAŃSKIEGO 
WE WROCŁAWIU, ul. Zamkowa 

2, Wojnowice, 55-330 Mrozów 

Lem w animacji 
Kryterium 3.  

Do oferty w wersji papierowej nie dołączono statutu i 
odpisu aktualnego z KRS. 

3.  KD.04.524. 11.12.2021 
FUNDACJA KULTURY 

AUDIOWIZUALNEJ FEBUS, ul. 
Pychowicka 7, 30-364 Kraków 

LEMOSTACJA ŚWIĘTUJEMY 
URODZINY STANISŁAWA 

LEMA.Działania artystyczne w kinie i 
otoczeniu Kina Kijów 

Kryterium 3. Do oferty nie dołączono potwierdzenia 
złożenia wniosku o dokonanie wpisu zmiany w KRS w 

związku ze zmianą na stanowisku prezesa. 

4.  KD.04.524. 11.29.2021 

KRAKOWSKIE 
STOWARZYSZENIE 

KOMIKSOWE, ul. 
Pawlikowskiego 16/15, 31-127 

Kraków 

Terminus - gra wideo 
 

Kryterium 3. Do oferty w wersji papierowej nie 
dołączono obowiązkowych załączników. 

5.  KD.04.524. 11.30.2021 

FUNDACJA MUZEUM 
KOMIKSU, ul. Sarego 7/10 A, 31-

047 Kraków 
 

LEMIKS – TWÓRCZOŚĆ 
STANISŁAWA LEMA W KOMIKSIE 

 
Kryterium 3. Do oferty w wersji papierowej nie 

dołączono obowiązkowych załączników. 



 
 

12 
 

6.  KD.04.524. 11.44.2021 
FUNDACJA FAKTOR 

KULTURA, os. Szkolne 25, 31-977 
Kraków 

LEM od NOWA 
 

Kryterium 3. Do oferty w wersji papierowej nie 
dołączono obowiązkowych załączników. 

7.  KD.04.524. 11.48.2021 

POLSKA FUNDACJA 
FANTASTYKI NAUKOWEJ, ul. 
Grzybowska 87, 7 piętro, 00-844 

Warszawa 

Kongres Futurologiczny 2021 
Kryterium 1. Oferta złożona po upływie terminu 

naboru. 

8.  KD.04.524. 11.49.2021 

TEATR PIOSENKI FUNDACJA 
IM. ROMANA 

KOŁAKOWSKIEGO, ul. 
Wierzbowa 11, 05-555 Racibory 

Rok Lema w Krakowie 

Kryteria 1 i 3.  
Oferta złożona po upływie terminu naboru, do oferty w 

wersji papierowej nie dołączono obowiązkowych 
załączników. 

9.  KD.04.524. 11.50.2021 

STOWARZYSZENIE NAUKOWE 
COLLEGIUM INVISIBLE, ul. 

Krakowskie Przedmieście 26/28, 
00-927 Warszawa 

Świadomość Lema - Cykl Wykładów 
Interdyscyplinarnych 

Kryterium 1. Oferta złożona po upływie terminu 
naboru. 

10.  KD.04.524. 11.51.2021 
FUNDACJA DELIRIUM, ul. 

Cechowa 13 A, 30-614 Kraków 

Szymon Strzelec - "Opowieści o pilocie 
Pirxie": opera multimedialna dla dzieci w 

Roku Lema 2021 

Kryteria 1 i 3.  
Oferta złożona po upływie terminu naboru, do oferty w 

wersji papierowej nie dołączono obowiązkowych 
załączników. 

11.  KD.04.524. 11.52.2021 
FUNDACJA MEDIATIONS 

BIENNALE, ul. Oleńki 
Billewiczówny 39, 60-177 Poznań 

Rok Lema w Krakowie 
Kryterium 1. Oferta złożona po upływie terminu 

naboru. 

 


